
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 «7» февраля 2024 года                                                             № 144/919 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Петропавловск-Камчатского городского округа 
 

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва 
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 
резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 
года № 152/1137-6, Петропавловск-Камчатская городская территориальная 
избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 
Петропавловск-Камчатского городского округа лиц согласно прилагаемому списку. 
 
 
 
 

 
Председатель 

Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                              О.Ю. Трохинина 
 
 

Секретарь  
Петропавловск-Камчатской 
городской территориальной 
избирательной комиссии                                                                        О.А. Гончарова 

 
 
 
 
 
 



 
Приложение к постановлению 

Петропавловск-Камчатской городской 
территориальной избирательной комиссии 

от «7» февраля 2024 года № 144/919     
 
 

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных 
комиссий Петропавловск-Камчатского городского округа 

 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен № 
избирательного 

участка 

1 
Пушкарский Василий 
Анатольевич 

Региональное отделение Политической партии 
«Российская партия пенсионеров за социальную 
справедливость» в Камчатском крае 

1 

2 
Лаптев Олег  
Олегович 

Региональное отделение в Камчатском крае 
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  

5 

3 

Ширяева Мария 
Игоревна 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-
ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  
в Камчатском крае 

5 

4 
Илиеш Максим 
Сергеевич 

Камчатское краевое отделение политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

8 

5 
Киселёва Анастасия 
Алексеевна 

собранием избирателей по месту жительства 21 

6 
Коровашкина Светлана 
Владимировна 

собрание избирателей по месту жительства 31 

7 
Радчина Нина 
Фёдоровна 

собранием избирателей по месту работы 34 

8 
Дебриян Елена 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы 35 

9 Рожнова Ирина 
Игоревна 

собрание избирателей по месту жительства 35 

10 
Кучерова Светлана 
Борисовна 

Региональное отделение в Камчатском крае 
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

36 

11 Вейсгейм Юлия 
Владимировна 

Региональное отделение в Камчатском крае 
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

40 

12 
Пустолякова Елена 
Игоревна 

собрание избирателей по месту работы 47 

13 
Рочев Александр 
Владимирович 

собрание избирателей по месту жительства 66 

14 
Полякова Людмила 
Германовна  

собрание избирателей по месту работы 66 

15 
Азбукин Денис 
Русланович 

собрание избирателей по месту работы 67 

16 
Кель Евгений 
Владимирович 

собрание избирателей по месту работы 67 

17 Свистун Татьяна 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы 67 

18 
Мускатиньева Надежда 
Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 68 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен № 
избирательного 

участка 

19 
Середина Дарья 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы  68 

20 
Соколова Светлана 
Игоревна 

собрание избирателей по месту работы  68 

 
21 

Костюшко Людмила 
Дмитриевна 

собрание избирателей по месту работы 69 

22 
Мальцева Наталья 
Петровна 

собрание избирателей по месту работы 69 

23 
Пирожникова Марина 
Евгеньевна 

собрание избирателей по месту работы 69 

24 
Голубовская Виктория 
Вениаминовна 

собрание избирателей по месту работы 70 

25 
Русакова Екатерина 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы 70 

26 
Скоркина Светлана 
Константиновна 

собрание избирателей по месту работы  70 

27 
Богатова Елена 
Игоревна 

собрание избирателей по месту работы 71 

28 
Забелова Татьяна 
Алексеевна 

собрание избирателей по месту работы 71 

29 
Кузнецова Евгения 
Валерьевна 

собрание избирателей по месту работы 71 

30 
Пахмутова Анна 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы 72 

31 
Поединок Елена 
Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 72 

32 
Юхимчук Полина 
Андреевна 

собрание избирателей по месту работы 72 

33 
Куц Екатерина 
Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 73 

34 
Тихонюк Наталья 
Петровна 

собрание избирателей по месту работы 73 

35 
Янке Татьяна Ивановна собрание избирателей по месту работы 73 

36 
Сарова Роза Омаровна собрание избирателей по месту работы 74 

37 
Стрекова Светлана 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы 74 

38 
Шулика Елена 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы 74 

39 
Столяров Евгений 
Михайлович 

собрание избирателей по месту работы 301 

40 
Григорьев Алексей 
Вячеславович 

собрание избирателей по месту работы 301 

41 
Казимирова Людмила 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 301 

 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Росси...
	п о с т а н о в л я е т:


